Feuda de Comitatu Cupersani XXIV. et medium.

Feuda Comitatus Andriæ, et Comitatus Cupersani L.

## DE PRINCIPATU TARENTI.

## De Comestabulia Comitatus Tricarici.

Rogerius Comes Tricarici, sicut inventum est in quaternionibus Curiae, demanum suum de Tricarico est feudum VIII. militum: de Albano feudum III. militum: de Petragalli feudum II. militum: de Culba feudum IV. militum: et de Sancto Juliano feudum I. militis: et de hoc, quod tenet in Andria, feudum II. militum.

Demanum Comitis Rogerij de Tricarico Feuda militum XX.

*Isti sunt qui tenent de eo.*

Guamarius Capuacij dixit, quod demanum suum de Abriola, quam tenet de eo, est feudum II. militum. et cum augmentatione obtulit milites V. et servientes VI.

Gilbertus filius Saroli Montis Morconis dixit, quod demanum suum de Monte Morcone est feudum III. militum. et cum augmentatione obtulit milites VI. et servientes X.

Guillelmus Monachus dixit, quod demanum suum de Tricarico est feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II. Quo mortuo, accepit bajulationem terrae Raul frater ejus.

Johannes de Spinosa dixit, quod feudum suum de Spinosa est feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II.

Stephanus frater Hugonis de Oria tenet pauper feudum in Tricarico et cum augmentatione obtulit se ipsum.

Episcopus Tricarici, sicut dixit, tenet in Armento feudum IV. militum. et cum augmentatione obtulit milites VIII. et servientes XX. et in Monte Murro, sicut dixit, tenet feudum VI. militum. et cum augmentatione obtulit milites XII. et servientes XXX.

Inter feudum, et augmentum milites XX. et servientes L.

Beregnerius de Giso emit Burganum in Principatu Tarenti, et, sicut ipse dixit, est feudum IV. militum. et cum augmentatione obtulit milites VIII.

## CURIA.

Riccardus de Sancta Sophia tenet Riviscum, quod est feudum III. militum. et cum augmentatione obtulit milites VII.

Amon dixit, quod tenet in Picerno feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites III. et servientes X.

Gualdinus de Glosa emit medietatem Picerni, quae fuit Pocamati, quod est feudum I. militis et medii, et cum augmentatione obtulit milites III. et servientes X.

Gloriosus de Gloriosa dixit, quod tenet de Gloriosa feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II.

Thomas de Castello Menzano dixit, quod tenet feudum I. militis de Castello Menzano, et cum augmentatione obtulit milites II.

Goffridus Tortamanu dixit, quod tenet Gallipolm de Montana, quod est feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II.